2022.gada 31.augusta iesniegumu Nr.TET-K-22-7517 „Par 2021.gadā sniegtā universālā 
pakalpojuma tīro izmaksu ziņojumu” (turpmāk – Iesniegums). 

Regulators konstatē 

1. SIA „Tet” Iesniegumā lūdz apstiprināt aprēķinātās 2021.gada universālā pakalpojuma 

saistību tīrās izmaksas 358 995,20 EUR (trīs simti piecdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 
deviņdesmit pieci euro divdesmit centi) apmērā. 

2. Iesniegumam pievienots SIA „Tet” universālā pakalpojuma saistību tīro izmaksu 
ziņojums par 2021.pārskata gadu (turpmāk – Izmaksu ziņojums). 

3. Saeima 2022.gada 14.jūlijā pieņēma Elektronisko sakaru likumu (turpmāk – Likums), kas

[...]

un 9.panta otro daļu, Elektronisko sakaru likuma 64.panta piekto daļu un 65.panta trešo daļu 
un Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 65.panta trešo daļu un 66.panta pirmo 
daļu, 
padome nolemj: 

apstiprināt SIA „Tet” aprēķinātās 2021.gada universālā pakalpojuma saistību tīrās 
izmaksas 358 995,20 EUR (trīs simti piecdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit pieci 
euro divdesmit centi) apmērā. 

Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu.  

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto